
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.07.2015 г. № 449 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 13.02.2015 г. № 111 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение обращений и жалоб, консультации граждан в области 

защиты прав потребителей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 г. № 223 «О 

Порядке разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 13.02.2015 г. № 111 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Рассмотрение обращений и жалоб, консультации граждан в области 

защиты прав потребителей» следующие изменения: 

1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение обращений и жалоб, консультации граждан в области защиты 

прав потребителей»: 

1) подпункты 1 и 2  пункта 2.6. изложить в следующей редакции: 

 «1) копия документов, удостоверяющих личность заявителя;  

2) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) 

представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель 

заявителя, копия документа, удостоверяющего личность представителя 

заявителя;»; 

1) подпункты 1 и 2  пункта 2.8. изложить в следующей редакции: 

«1) копия документов, удостоверяющих личность заявителя;  



2)копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя 

заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя, копия 

документа, удостоверяющего личность представителя заявителя;»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А. Понкратов 
 

 

 


